[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ОКТЯБРЬСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от «12» марта 2020 года                                                                    № 8-6/97

Об  отчете главы  Октябрьского  муниципального района
о результатах своей деятельности и о результатах деятель-

ности администрации  Октябрьского муниципального рай-

она Волгоградской области за 2019 год

      В соответствии со статьей 36 Федерального Закона № 131-ФЗ, Уставом Октябрьского муниципального района Волгоградской области, заслушав главу Октябрьского муниципального района Клыкова А.М. района о результатах своей деятельности и о результатах деятельности админи-страции  Октябрьского муниципального района Волгоградской области за 2019 год

РЕШИЛА:

1. Работу главы Октябрьского муниципального района  и результаты деятельности администрации  Октябрьского муниципального района Волгоградской области за 2019 год признать удовлетворительной.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию, а также размещению на официальном сайте администрации Октябрьского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Октябрьской районной Думы                                               С.Е.Ерков